UBND HUYỆN THANH TRÌ

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:        /TB-GD&ĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Thanh Trì, ngày       tháng    năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc tổ chức tập huấn trực tiếp Phầm mềm quản lý thu

 và thanh toán không dùng tiền mặt

Thực hiện Hướng dẫn số 3034/SGDĐT-CTTT-KHCN ngày 04/8/2024

của Sở Giáo dục và Đào tạo Hà Nội về hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ ứng

dụng công nghệ Thông tin chuyển đổi số năm học 2024-2025

Căn cứ Kế hoạch số 951/PGD&ĐT ngày 12./9/2024 của phòng Giáo dục

và Đào tạo huyện Thanh Trì về việc Hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ ứng dụng

công nghệ thông tin, chuyển đổi số năm học 2024-2025.

Nhằm đẩy mạnh công tác triển khai thống nhất và hiệu quả, theo đề xuất

của các trường mầm non, tiểu học, THCS, Phòng Giáo dục và Đào tạo phối hợp

với Công ty cổ phần tập đoàn công nghệ Quảng Ích tổ chức tập huấn trực tiếp

Phần mềm quản lý thu và thanh toán không dùng tiền mặt chi tiết theo cụm, cụ

thể như sau:

1. Thành phần

- Nhân viên kế toán;

- Giáo viên (nhân viên) phụ trách CNTT các trường MN, TH, THCS

2. Thời gian, địa điểm

Cụm

trường
Cấp học Thời gian

Ngày,

tháng
Địa điểm

Cán bộ tập huấn

(CT Quảng Ích)

Tân Triều,

Thanh Liệt

THCS,TH 8h00 – 9 h30
30/9/2024

THCS

Thanh Liệt

Thanh Nga

 ĐT: 0349.008.288 MN 9h45 – 11h15

Hữu Hòa, Tả

Thanh Oai

THCS, TH 8h00 – 9 h30
30/9/2024

THCS

Tả Thanh Oai

Quang Huy

ĐT: 0906.280.463 MN 9h45 – 11h15

TT Văn Điển, Tam

Hiệp, Tứ Hiệp

THCS,TH 8h00 – 9 h30
01/10/2024

THCS

Tam Hiệp

Thanh Nga

 ĐT: 0349.008.288 MN 9h45 – 11h15

Vĩnh Quỳnh, Đại

Áng, Ngọc Hồi

THCS, TH 8h00 – 9 h30
01/10/2024

THCS

Đại Áng

Quang Huy

ĐT: 0906.280.463 MN 9h45 – 11h15

Liên Ninh, Ngũ

Hiệp, Yên Mỹ

THCS,TH 8h00 – 9 h30
02/10/2024

THCS

Ngũ Hiệp

Thanh Nga

 ĐT: 0349.008.288 MN 9h45 – 11h15

Vạn Phúc, Đông

Mỹ, Duyên Hà

THCS,TH 8h00 – 9 h30
02/10/2024

THCS

Đông Mỹ

Quang Huy

ĐT: 0906.280.463 MN 9h45 – 11h15

* Lưu ý:

- Khi đi tập huấn, các đơn vị mang theo hợp đồng thanh toán không dùng

tiền mặt.

- Các cơ sở giáo dục chuẩn bị máy tính, ổ điện, mạng 4G…

- Trường đặt địa điểm tạo điều kiện CSVC cho các ca tập huấn (máy

chiếu, hoặc màn hình kết nối, wifi…).

Đề nghị Hiệu trưởng các nhà trường nghiêm túc thực hiện, cử thành phần

tham dự đầy đủ, đúng giờ./.

Nơi nhận:

- Đ/c Trưởng phòng;

- Các đ/c PTP GD&ĐT;

- Các trường MN, TH, THCS;

- Lưu: VT.

           TRƯỞNG PHÒNG

Phạm Văn Ngát

		2024-09-27T11:19:37+0700

		2024-09-27T12:06:15+0700

		2024-09-27T12:06:15+0700

		2024-09-27T12:06:15+0700

		2024-09-27T12:06:15+0700